
ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL ) 
 

                                  2021 年 9 月 吉日 

お客様各位 

TCLC 日本総代理店 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務 G 

 

日中航路日中航路日中航路日中航路    輸入輸入輸入輸入フリータイムフリータイムフリータイムフリータイム改定等改定等改定等改定等のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。  

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度弊社（Asean Seas Line Co., Ltd.）は中国各港(青島・新港及び T/S 貨物含む)から 

日本各港への輸入貨物に対しまして、下記の通り、フリータイムの改定(デマレージ及び 

ディテンション)の算出方法を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

名  称  ： 輸入 Demurrage / Detention 

対  象  ： 中国各港(T/S 貨物含む)～日本各港への輸入貨物 

適用開始日 ： 2021 年 10 月 1 日以降の積み地を出港する本船より 

 

改定の詳細に関しましては当社輸入チームに確認をお願い致します。 

 

以上 


